АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2020 № 126
р.п. Лососина
Об отмене особого противопожарного

режима на территории городского

поселения «Рабочий поселок Лососина»

        На основании  распоряжения Правительства Хабаровского края от 10.11.2020  № 1185-пр « Об отмене особого противопожарного режима», в связи с выпадением снежного покрова на территории поселения, в соответствии  с постановлением  администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 16.05.2013 № 35 « Об утверждении Порядка установления на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» особого противопожарного режима»,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского поселения « Рабочий поселок
Лососина» особый противопожарный режим с 16 ноября  2020 года.

2. Признать утратившим силу  постановление Администрации

от  30.04.2020 года №  51 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского поселения                                                                   И.Н.Будяк